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KOTVCVr
FILIÁLKA

ÍČMIU : ZÁPADU
nalézá m v snámé

Krásný rozum

Zprávy polkové'

Kbor láwtupcA

české svobodomyslné Školy odbý-
vá schůzi ve čtvrtek 6 září večer
v Sokolovně

Táber Irbranka ě 4771 MWl
Dnes večer odbývá se pravidel-

ná schůze v síni p J-
-

W Hrocha
Zahájena bude určitě v 8 hodin

Vytříbený i vznešený rozum nejsou

tak užitečný 1ako zdravý rozum—

Když vám někdo praví žo jsou lepSÍ obleky

než Nebraska obleky praví vám nesmysl
Neb-rask- a

obleky pasují a jsou trvanlivé

NEBRASKA CLOTHING

jest dobré zboží — —

i

přiípěti ku zvolení delegací kteréž

nakloněny jsou p E Rosewaterovi
za senátora spolkového V prvé
wardě jest to delegace na niž se

nalézá p Jan Fiala a p V Wo-lešens-

a v druhé wardě rase

jest to delegace na niž nalézají
se pp Ant KmentJas Dušátko a

R V Miškovský Delegace
jest zároveň ve prospěch

znovunavržení dosavadního okres-

ního komisaře Harta kterýž v

nejednom ohledu ukázal se býti

přítelem nás Čechů a kterýž zaji-

sté plným právem znovunavržení
a znovuzvolení si zaslouží
— Ctěným příznivcům Sokola!

Divadelní odbor Těl Jed Sokol

dovoluje si oznámiti že započne
svoje cbdobf divadel a zábav 23
září s pěkným kusem ze života

Krajané zajisté Sokolíky v tužbách

jejich podporovati neopomenou
— Kťri mouka ie jest uejlepiit

Nu Wilberskd Zwoniflta a Aksami-t- a

- To te vah!
'--

— První Besídka dětská bude

uspořádána od omažské svobodo-

myslné školy v neděli i6v září v

Sokolovně Na programu se bu

My neupfráme že jsou oděvy tak dobré jako Nebrstka

Clotbing ale jsme přesvědčeni že za ně musíte mno-

hem více zaplatit— Máte-l- i náklonnost k počátkům Š-

etrnosti toto jest ten jediný veliký obchod kde můžete

počíti v prakce v hospodářství — I když nás navStivíte
a my vás neuspokojíme to je naSí vinou $dyž ale

jdete jinam a platíte více to je vaše vina Vyplatí se

vždy býti pozorným u prohlížení

I V l

R0HRB0UGH BROS majitelé OMAHA NEB

Podzilllllí klirS Zahájen 8 září

pisu itrnjopitectvl a telegrafii
UrPí?irňV tlsinonls'— NoT ystem madno naučitelný snadný k psaní a

„„ kJ fton( Je(t t0 nejr 'bieiH
_yItm v uři- -

váni V katalogu podáváme návod ukázky a plné podrobností Pošleme vám

lékárně JZm fíermdka

V íisle 1)66 Hni J ul
bllle Williamt

kdež lze veikeré naše záležitosti

vyřizovali

TISKÁRNA POKROKU ZÁPADU

Mtt á ti V l 509Sti Ví II ul

flňSIIY KflAf1

najit straaX aiSsú vlastni krajta

~V F" Kunol
Mslo 1244 jiint 13 ul

Helvětií tásobv miu vleho druha
ušanek islámu íunek a vůbec v&eho co
v obor tento ipaaá

Ceny levnější něž kdekoliv jinde

Z NAŠEHO MĚSTA

— V budově mřstské knihovny
--se zalíbila jakémusi dlouboprsťáku
sbírka cizích a vzácných mincí

tak že se jí chtěl zmocniti Zámek
- skříně v níž mince byly uloženy
měl již skoro upilovaný ale zlo-

děje prozradil poplašný zvonek

jehož elektrické tajné spojení ve
-- skříni dalo výstražná znamení do

blavní úřadovny v knihovně a zá

rovefi na policejní stanici Než se

chlapík nadal byl zatčen a dove- -

žen na policejní stanici kdež udal
že se jmenuje Frank Howe Nikdo

-
jej zde nezná ale u ptáčka nale- -

zené lupičské náčiní dokazuje že

je to nebezpečný pták krerý sem

přilétl odkudsi z ciziny Mince

jichž se zmocniti chtěl maji cenu
asi I5000 neb jsou mezi nimi ně

i které vzácné kusy Chlapík byl

fotografován a změřen podle sou

stavy Bertillionovy aby mohl býti
ztotožněn odkud a co zač

' — Minulého čtvrtka odbývána
' byla zde důležitá porada o stavbě

elektrických dráh v dalekém okolí
- Omaby Radili se tu občané z Elk

j City s okresními komisaři o tom

kterak by docíleno býti mohlo
- dráb jimiž by menší města v okolí

Omaby s našim veleměstem spoje
oa byla Kdežto občané elkcitští

se přimlouvali za stavbu dráhy ve

směru jejich města dokazoval

Hoctor že by dráha na jih přes

Hillard Waterloo a Valley byla
neméně důležitou a prospěšnou

' VSichni nahlíželi že by z takov- é-

ho spojení mělo veliký užitek ne

jen městd Omaha ale i venkov
- Proti drahám podobným neřečeno

uit ! jea jednáno o spásobu
-
jakým by bylo lze se jich domoci

Na konec porady zvolen byl vý

bor sestávající z některých obča- -

bo zdarma

PrilfP 7ÍÍ StřiVil Poekytujeme stravu za 8 hodiny denní práce Zeptejte
ae a vyivčtlfme vám ta

Zdarma každému wim vytuk
--
coiiege Hed lw a

IIllKÍ illlfliriltliro Studujíc! pliMouplti mohou kdykoliv přes ViOO studu
j{cicb minulého roku a více lak 400 zaopatřena dobrá

mfeta Jeit to nejlepšf obebodol Škola západně od Chicaga Sm

ROIIRB0U01I BROS Omaha Neb

večer Jelikož do minulé schůze

aosiavu se jen nepatrný počet
sousedů odloženo bvlo důležité
jednání do schůze dnešní Za
tou příčinou jsou všichni sousedé
žádáni aby se do schůze této na

jisto dostavili Z nařízení táboru
J F Přibyl klerk

Kuřáci
Dozor

Jii dávno kždy ví že P Laltaer v
South Omaha vyrábí nejlepJI druhy
doutníků ve státu a což teď ai okuaí-t- e

Jeho nov výrobek pode Jménem

tedy každý řekne Je to "No One"

Kuřte uniové doutníky SOKOL a druh
KLONDIKE to Je zlato- -a viriinka
které se zvláStní oblibé třM a což 10c
Sumatra tojeteprró pokoufanf —

Ai každý okusíš řeknei Je pravda

FR LAIŤNER
SOaQ St So Omaha

Krásni domov -

závisí do značné míry na jehof vykráSlenf NejlepSÍ a nejje
mnéjSi zboží v obchodu barev
čalounů a pod najdete v naíem

novém olcliocIťí
v Murphy bločku

431 sev 24 ulice

COD Paint &Wall Paper Store

A W BABCOCK
ftIDITEL

Krásné pohledy
z cesty do Californie

Bytiny tištěny jsou y krá-

sných barvách

Výtisky íobdržeti se mo-

hou dopsáním na do-

lejší adresu

UNIOrFPÁCIFIG

jest

jedinkou dráhou na po-

břeží pacifickém a do

rsech hlamích míst
nazápadé

IMÁ Mmi 1324 Farnam ulice

TELEPOW Sie

Nové třidy v obchodním kureu tčsno- -
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Kruhu Dfevafek

dne 20 října 1900

V SOKOLOVNĚ" —

Ba 13 mezi Center a Dorcas

S úctou zve VÝBOR

Prodám aneb pronajmu—
dohře iHřiwnoti kovárnu r tenkém mřstofka
Clnrknoo llolfai (Jo Nebr Jxeta oucea u
rif lnou mi nemoce kováNtvi m vulitl (or-
at&

Jsem práce nancbopeni prutohludám buď
kupce neb nájemce kterým uOéláin ty nej-lep-

ixxliuinkT tkle bude pokojen Práce
jest doití protu Ikoda ttratlt Ciutu— V pádu
ie bycb kovárnu neprodal ani nepronHjal
potK'lmvul bycb dobrého kovářského diiaíka
latluinf Dlt —Ať Jií kupec nájemce nneb
pomocník necbť e blási Jun dobří kován m

pak co nejdřív na udřenu Josef Hálek
3kr Clarkaon Nelw

Hlavni stan pro

PASY

PODPĚRY

Elastické pDčocIiy

BATERIE

SYRINŽE

ZMí £nmoTé

tassmnmil Ž DLE PRO

QPTKM COOOSf NEMOCNÉ
SmMiitfn&iin4
&n tm—ptat

Aloe li Mi br

Lékařtké potřeby a po-

třeby
_ MMIUII tm pro nemocni

1408 Farnam ni
OXAHA FB

UHli! UHli!
Tvrdá ubit 1800 tona Já bych ni

přál prodatl vám obil teď ponivadf
poailajf lepl! obli v tento tm a ceny
'sou iisti ie siis nípuiía- -

I IETI 715 So 18th St
Talaroa 1918

— Severův Životni Balsim pů-

sobí na celou soustavu tělesní
čistí a sílí orgány zažívací odstra-

ní žloutenku i bledničku překoná
zácpu a bolení blavy

' Cena 75c

Helena Cibulka

Emma Koníček ) sestry

hudební slavnost
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Obchodníci zihkwjí měrou nemalou dupsáiiítn nám o eeny iScho coby v kte-

rémkoliv oboru potřebovali JBáme v zásobí veškeré njlopií zboií do

máeí i cizozemiiké Dopiíite nám

9000000 liber oviakterý má býti
tasilo na Filipíny ve třech zásil

kách První dvě zásilky byly
lehce sehnány avšak t třetí bylo
odesláno jen 1 milion liber poně- -

vač lofiský oves již žádný v trhu
není a letošní není ještě spůsobilý
ku zásilce Očekává se však Že i

letošního ovsa bude hojnost který

by se k zásilce do Filipin hodil

— Zúčastněte se pátečních re-

publikánských předvoleb V prvé
wardě hlasovati se bude na 6 a

Pierce a v druhé wardě na ao a

Castellar

— Chcete-l- i si pochutnati na

výtečném moku navštivte p Fr
Semeráda na robu 16 aWilliams
ulici a poručte si sklenku pravéh

pltetskék: Lepší nenajdete v ce

lém městě —Kdo nemá rád plzeB-sk- é

najde u něho výtečný Aíetiův

Itiák a pijáci vína dostanou zase

sklenku výborného vína Korbelo-

vá a kořalky jeho nejsou k bitová-n- í

Přesvědčte se o tom tf

— Jistá firma železářská ze

Scranton Pa hledá vhodné místo

pro zařízení továrny na výrobu
stavebního železa a dotazovala se

u zdejšího poštmistra na poměry
omažské Chce tystavěti továrnu
v níž by mohlo býti zaměstnáno

3000 dělníků a kdyby se firma ta
rozhodla pro Omahu byla by to

veliká výhoda pro město naše

— Nikdy připálený nikdy ne--

dokysaný nikdy tvrdý není ale

vždy čerstvý a chutný jest chléb

svatojanský u Čermáka v lékárně

13c libra 45?

— Elektrická dráha vedoucí

do Benson přešla v majetnictví
omažské společnosti pouličních
dráh Dráha bensonská počíná
tam kde končí trať již 13 ulice

zvané Walnut Hill line a jest 2%

míle dlouhá — Dráha tato

přejde v majetnictví společnosti
dráh omažsVých teprve od 1 led

na 1901 načež bude učiněno spo-

jení tak aby se z jedné linie na

druhou nemuselo daleko přechá-
zet!

— Zúčastněte se pátečních re-

publikánských předvoleb V prvé
wardě hlasovati se bude na 6 a

Pierce a v druhé wardě na 20 a

Castellar

Nejlepší a nejčerstvější gro- -

cerii dostanete u C F Heřmánka
číslo 13 16 William ulice Veškeré

zboží jeho jest jakkosti prvé ceny

jsou nejnižší a obslouženi budete
vzorně tf

— Pro zavraždění dělníka E
G Fee byl dán v obžalobu Henry
Floth a Leo Coyne s Mike Moll-nere- m

jsou drženi ve vězení co

svědkové Jak jsme minule sdělili

byl Fee ubit na ulici Flotb Coy-

ne a Mollner pak byli zatčeni po-něv-

bylo zjištěno že s nim měli

pranici Při výslechu sváděl jeden
vinu na druhého avšak Coyne a

Mollner tvrdí že Floth se po

pračce ještě vrátil na Feeho se

slovy: "Já ho půjdu dodělati a

když tento již na zemi ležel kop-

nul bo několikráte do blavy čímž

dle lékařského dobrozdání smrt

byla zaviněna Proto byla na něj

podá ja žaloba z vraždy prvního
stupně
— Zúčastněte se pátečních re-

publikánských předvoleb V prvé
wardě hlasovati se bude na 6 a

Pierce a v druhé wardě na 20 a

Castellar
— Zásoby mužského prádla

kteréž stálo 25 50 a 75 centů
dostanete za re 25 a 35 centů v

obchodě p Jos Zeleného č 1314
William ul Dětské punčochy jež

stály 50 centů prodává za 7 ji ctu

pár a podobně lacino jde u ní i

všechno zboží ostatní 41

— M'nulého čtvrtku byl ote-

vřen nový Metzův pivovar na rohu

6 a Let venwortb ulic aby si jej

obecens vo mohlo prohlédnout!
Jak čase pisy anglické udává jí pro-
šlo v ten den asi 12000 lidí novou

budovou ne asi ze zvědavostiaby
nové zařízení spatřili jako spíše

aby nějakou sklenku toho moku

okiil Pivovar Mtzův připravil
pro návštěvníky hojnost piya

jídla tak že každý kdo přišel byl

vyčastován á při tom rozdávány

byly památné misky na popeiz
doutníků Jsou to pěkně ozdobené

misky a vyobrazením nového pi-

vovaru na dně které šly jako na

dračku 'tak že 10000 jich bylo

rychle rozebráno Stará budova

pivovaru
' Metzova bude z části

stržena a x části předělána na

skladiště Nový pivovar ml veške-
ré moderní zařízení a bude moci

vyhověti všem požadavkům na

pivovar ten kladeným

— Dr A P Johnstoo zubní

lékař 1404 Farnam ulice opatřil
svou pracovnu těmi nejnovějšími
a nejdokonalejšfmi nástroji a zaří-

zením Zoby trhá úplně bez

bolesti tf

— V pátek odpoledne odbývati
e budou republikánské předvol-

by v nichž voleni budou delegáti
do republikánské konvence okres-

ní v kteréž navrhováni budou če-

kane! za poslance a senátory stát-

ní za okresního komisař a za

okrasního návladního Pfedvaleb

mil by se zúčastnili kaldý český

M WOLLSTEIN V CO

dou nalézati dva dětské divadelní

výstupy několik zpěvů deklama-c- í

a hudebních přednesů Na be-

sídku se konají pilné zkoušky a

tato slibuje býti velice zábavnou

SOUTH OMAHA

— Policejní soudce

si stěžuje že nemá koho sou-dit- i

Ještě před nedávnem bývala
soudní síň plna každého jitra za-

tčených tuláků ožralů a rváčů
kdežto nyní se jich objeví pár v

pondělí v soudní síni kdežto
ostatní dni bývá prázdno Obec

zařídila šutrovnu kdež si odsou-

zeni tlučením kamene musejí
pokuty ale ta jest nyní

prázdna trestanců- - Je patrno že

pobudové kteří se toulali jen z

nedostatku zaměstnání nalezli si

práci a ti tuláci z povolání se vy-

stříhají So Omaby aby nemuseli
tlouci šutr pro správku ulic měst-

ských
— Nepomeňte navštíviti ' mo-

derně zařízený Metropolitan ho-

tel kterýž na severo-západn- ím

rohu 27 a L ulici zařídil pan

August Papež Vína kořalky i

doutníky má prvé jakkosti a má

otevřeno po celou noc Budete
obslouženi vzorně 4X

— Mladí mužové south-omažš- tí

zakládají republikánský klub drs

ných jezdců k němuž prý mají
četné přihlášky Kdysi v říjnu
sem má přijeti Theo Rsosevelt
na agitaci a ďo té doby bude prý
klub drsuých jezdců dostatečně

vycvičen
:' — Paní Altonová z Albright

jela po káře a na rohu Q a 24 ul

kde se přesedá srazila se kára ta
s jinou Pí Altonová byla nára-

zem s káry shozena a zlomila si

pravou nohu načež musela býti
domů dovežena
— Následkem zanechání ob

chodu uědomuji tímto všechny

jenž mi jakoukoliv částku dluhují

by se do ia příštího měsíce se

mnou vypořádali Kdo tak neuči

ní budu nucen po uplynutí toho

času jeho účty soudně vymáhali
2x Jan Koutský

V Papilliona byla minulého

týdne okradena pošta a v South
Omaze byl zatčen Wm Hyke co

podezřelý že krádež onu spáchal
Byl viděn v Papillion po několik

dní před krádeží kdež stále notně

popíjel v té noci ale kdy krádež

spáchána se ztratil Byl v So

Omaze vypátrán a zatčen ale ne-

nalezeno u něj ničeho co by na

krádež poukazovalo a Hyke sám

tvrdí že nic neudělal Jest však

dosud držen ve vězení co pode
zřelý

(ZASLÁNO)
Milí krajané v Omaze a Brně!

Máme jistě lepší časy pod řepu
blikánskou administrací a pod
presidentem McKinleyem Nejen
já nýbrž všichni krajané v Brně
měli jsme bídu neb nebylo práč?
za demokratické správy Nyní
vsak naie Brno hezky roste neb i

já jsem mohl stavět a bude stavětí

zas Cbceme-l- i si tyto lepší po-

měry udržeti musíme se o to při--

MicBlis si ia PoKtntZWi Pouze $loa r

HAYDENra
!

t!= TFi ám ťe ItJtfŤíi' - nu Elk City členů omažského ob

tchodního klubu a zástupců okres

nich aby naznačili plán dle nějž

„ by možno bylo dráhy podobné

ÚMRTÍ A DÍKŮVZDÁNÍ Použijte laciných výletních cen ie- -
lezničních lc nakoupení podzim- -'
nich a zimních zásob ve velkém
ohehodé _aLf J3L& jsLCu JJ

31ůžetc ušetřit! od S5 do ÍSO procent
v každém oboru yL áJw 4J i

— "
'

%'
Na5e obrovská zásoba stfilnlho tboit jest nyní k prohlídce pH-- j

pravena a nikdy v historii Omahy nebyl výběr látek tak velkým —
většina látek byla pro podzimní náš obchod přímo importována — a
každá dáma kteráž výbornou látku lacino koupiti chce„ měla by při- - ť
jiti a zboží naše si prohlédnout!

Prodáme tak krásné chevioty za 98 cesvtú jako QQt
4

IrtArálrnlitr ilnó txhtrltfiA tn t Cft ÍfCjVJ

Hlubokým žalem sklíčeni sdělujeme všem naíim přátelům s zaiaifm
truchlivou svSsf ie naie draxe milovaná dcera a teatra

AUGUSTA
neifaatnou náhodou vlakem usmrcena byla dne 26 srpna tohoto roka v 8

hodin večer— Rozena byla dne 13 května roku 1881 v Colfas Co Pohřeb
drahé letnulč odbýván byl dne 29 trpná na tvobodomysln hřbitov Mid-

land kdei ku věcnému ipánku uložena — V neskonalém iaíu nem&íeme

opomenout! vzdáti diky viem přátelům a známým za hojné úcaatenství to

boto pohřbu— Zvláitnl diky nechf přijmou pan F Chrastil a pi Bohmano-v- á

za ilušby jei nám vykonali všechny družičky a mládenci za iaikavé do-

provozeni viichni dárci venefi květin ZvWítě povinni jsme díky vzdáti

pana Y Sudikovi za dojemné řeči v domž imutko a na hřbitove

jprovésti
— Karel Rendla studujícící

- obchodní koleje bytem 1241 jižní

14 ul trpíval při svých studiích

nesmírnými bolestmi hlavy až se

mu oči bolestmi stočily ' Zkusil

jsem mnoho léků" praví "i od
všech českých vyrabitelfl ale ne-

nacházel jsem úlevy aŽ 'přítel
poradil mi zkusit Davidovy prá

skyvyráběné p St A Beránkem

v Omaze Neb poštou 26c
Jakmile jsem jich užil dvě dávky

' 1

bolesti ihned pominuly a oči se

mi nikdy od té doby nestočily
Proto odporučuji Davidovy práíky
všem trpitelům jakožto nejlepší a

'jistý lék proti všem bolestem hlavy

— Minulého týdne sem přišel
odkudsi z venkova Jiří Fisher

-- aby zde s obnosem #750 nějak
dobře Spekuloval Padl do rukou

potulnému proroku a vykládači

karet Karlu Lincolnovi a ten jej
"jwafa- - kauaiu víí - bia

páčkovi že ve Waterloo la se

mu naskytne dobrá příležitost k

(úrokováni jeho úspor dal mu

— — —

I150 než kterýkoliv obchod prodá- - A
~j uw vwww y~

Prodáme lepší ebeviot za

Prodáváme chevioty po 49

yard za

Helena Hrulka matka

Jan Hruíka bratr

Omazská

i
59 75 98 a£ $k 00 ftc% t

V#JV ť
rrsaarnc varn irancouzssy sitmuvy vtsaetiaa sa #i-5- 0 takový

-- T -- " t

že jinde za méně než fa 50 dostati jej nemůžete Jest 54 palce širo- -

ký a hladký jako sklo ' J
Francouzské venetiany po 75 centech 1125- - tl Kíi '

% 1 50 ř 50 1 3 f n 98 yard z i - lsOW~r j
Sukna naše jsou nevyrovnatelná— naše 98ctové jsou tak do- -vjrjrz peníze do opasku ale v rychlosti

v pavilionu na 15 a Capitol ave
od 3 dLo 30 zá£i -

M odpoledních 1

5g llgrfjj ( no večerních

ve 2:30 f ( LV 07:45

o IMům fcOBcertn! Wni o

Výtečná tato kapela účinkovala loni na výstavě a

všeobecně se líbila- - 45 hudebníka a každý t
_r 1 ! ! í K 1 C O nAnicn misirem vtmuicc ni-dti-u-

cu

dy Vstupné 35c Snížené ceny na dráhách

Výborné pobavení ak

Dra jako 1150 centová jinde — řrodávime sukna po nn
75 98 ři-- 5 ři-- 5

íi-98-
t ti-- ó až do I750 yard OC

Černí látky — Jsme hlavním stanem pro Priesley-h- o prosla-
vené černé látky Coutierovy proslavené íraneozské damašky Salto-

vý proslavené mohéry atd 1

Francozskí flanelv —mime jich též velký výběr— importuje-
me je přímo a máte u nás k vybrání z 800 vzorků

Jednobarevní francouzské flanelv—45 55 až do 75c yard
Vzorkované—59 65 75 98c yard
VvšívanÉ— 98 Ji 25 1150 I198 až do iyoo yard
Kostíované-7- 5 98 Ir 25 yard
Pro naše venkovské zákazníky máme již vzorky přichystány —

pošlete jméno a adresu udejte as cenu barvu a na co to chcete a

pošleme vám velký paklfk vzorků zdarma

Domácím lidem vzorky nedáváme ao si mohou zboží pro-
hlédnout

zaměnil opasek za jiný v němž

místo peněz byly staré papíry
Než opálený sedláček krádež po--

- střehl a do Omaby se vrátil byl

tolká) pryč Teď se naSe obecní

správa chce obout na všecky po--

dobné darebáky druhu Lincolnova
a chce je x města vystrnaditL jen
Jestli se jí to podaří

— Jakýsi Nolan se přihlásil u

tajemníka výpomocné společnosti
svod Zedníků o podporu tvrdě

It jest x Denver jeho bratr že ze-cl- zi

ve Filadelfii a on prý by al

f 20 aby se Um doataL

f: i2inik však se cestou telegra- -

CJLz-- a

cleptal v Denver a obdržel

r~:ira že tam podobný člen není

čiaiti aby a přičti vcítí c?£:
strana republikánská dosáhla ví-

tězství a k cíli tomu musíme pra-

covat! Není dosti na tom v den

volby hlas svůj odevzdati my mu-

síme již od nynějška agitovati
Zvláštní příležitost se nám nasky
tuje příštího pátku 7 září při re-

publikánských předvolbách pra-cova- ti

o to aby zvoleni byli vy-

slanci do konvence kteří by pra-

covali pro zvolení našeho krajana

pana Ed Rosewatera do spolko-
vého senátu Proto vyzývám

všecky krajany v Brněkteři uzná-

vají zásady republikánské l nej-

lepší aby se této předvolby v

plném počtu zúčí tnili by nám

pomohli zvoliti zástupce příznivé
našemu přednímu krajanu v bo-

jích za čisté republikánské za tady
osvědčenému
ZárcVcB vyzývám krajany kteří

dosud Pok Záp nemají aby si

jej nyní předplatili neb stojí jen

Ji 00 na celý rok a hájí důstojně

zásady naše S úctou
Karel Stefan

kterýž se netfese a neutíká

před brůzaaú Spatných a

zkažených zubů? Uteče --li

se k nám tu pomoc a úleva

jest po ruce a výjde ven co

živé svědectví pokročilosti
moderního zubolékařství
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